POTESTATE Lueri electo Barth.o a Fine Eq. et recusante dictum officium et contradicente mod.to Rectorum commissio dep.tis ad lites ut contra eum agant. 1606 Dec 28.

POTESTATES Lueri Eq. Suardus et Petrus Georgius Benaleus excusantur. 1577 Jan 7.

POTESTATES Lueri in eorum excusatione habeant duas partes 3m suffragiorum. 1599 Mar 15.

POTESTATES et Vicarii in ingressi officii non possint ducere secum ultra 4 amicos et invitare ultra 8 illius loci. 1606 Dec 30.

POTESTATES non eligantur de eadem Jurisdictione. 1645 Dec 19.

POTESTATIBUS Lueri renuntiantibus poena privationis officii per decenium iuxta partes 1558, 1599, 1607, suspenditur. 1614 Jan 17.

POZZI D. Joi Civitas auxilium praestet contra Datiarios. 1770 Jan 22.

PRACTICANTES non possint rogare aliquod de Consilio vel rogari facere pro aliquo officio et rogatus teneatur manifestare rogantem qui non possit etc. 1476 Feb 11.

PRACTICANTES cupientes balottari ad aliquod officium possit dicere aut dici facere duobus aut tribus ad plus de Consilio, quod ipsum proponant aut eligant. 1478 Jan 4.

PRACTICANTES et Rogantes possint per se et non per alios rogare consiliarios, aliae partes contra dictos practicantes etc. 1572 Dec 30.

PRACTICANTIBUS partes captae revocentur, non captum. 1576 Dec 6.

PRADELLUM in Bruseta locetur in perpetuum Scalae Sant.mi. 1719 1719 Jan 18.

PRAGMATICAE capitula vide alias partes in Pompae etc. 1593 Feb 17.

PRAGMATICAE Collegium renovatur. 1731 Dec 21.

PRAGMATICAE Collegii Notarius D. Aurelius Facheris electus. 1731 Dec 29.

PRATUM S.ti Alexandri non alienetur nec occupetur nisi ex Decreto duorum partium trium Maioris Consilii. 1436 Mai 15.

PRATUM S.ti Alexandri prope Viridarium fratrum S.ti Spiritus vendatur. 1528 Jun 27.

PRATUM S.ti Alexandri prope viridarium fratrum S.ti Spiritus incantetur. 1565 Dec 23.

PRATUM Colonii livelletur Prixxio et aliud incantetur. 1719 Aug 21.

PRATUM in Sanga livelletur Fachinetto. 1722 Dec 17.

PRATI Ceriti pars concessa Zinino Catello. 1498 Sep 15.

PRATA Colonii vendantur. 1696 Mar 17.

PRATA retrovendantur Dominis Passis. 1696 Aug 30.

PRATA posita in Campaniola vendiantur. 1739 Apr 4.

PRAECEDENTIA dep.rum et Antianorum Civitatis in Ecclesia Cathedrali ut conservetur. 1649 Aug 21.

PRAECEDENTIA Consiliariorum in Consiliis declaratur. 1652 Dec 18.

PRAECEDENTIAE causa inter Civitatem et Canonicos. 1649 Aug 21.

PRAECEDENTIAE causa cum Canonicis remissa Rectoribus. 1650 Apr 11.

PRAECEDENTIAE causa contra pheudatarios commissio Nuncio. 1657 Jan 30.

PRAECEDENTIAE causa pro D. Castellano et Dep.tis Civitatis. 1670 Jun 30.

PRAECORUM c.a tariffas ordo repetitus Sindicis Pallatii. 1789 Apr 3.

PRAECIBUS factis in Ecclesia Divae Mariae pro calamitatibus actiones confirmantur. 1629 Aug 30.

PRAECEPTOR Jovitta Rapitius iterum conductus. 1519 Dec 30.

PRAECEPTOR Gramaticae conducatur. 1533 Dec 10.

PRAECEPTOR Gramaticae conducatur cum salario duc. 120. 1534 Jan 27.

PRAECEPTOR Gramaticae conducatur. 1545 Mai 27.

PRAECEPTOR humanarum Litterarum conducatur. 1556 Jun 1.

PRAECEPTOR Gramaticae ut conducatur dep.ti eligantur. 1564 Dec 6.

PRAECEPTOR Reverendus Collonius conductus. 1574 Nov 30.

PRAECEPTOR conducatur. 1579 Jun 11.

PRAECEPTORI Jovittae Rapitio assignentur ducati decem. 1519 Nov 20.

PRAECEPTORI Jovittae Rapitio deputati eligantur. 1524 Feb 10.

PRAECEPTORI benevolo Gramaticae conducatur cum salario Z. 50. 1545 Jan 12.

PRAECEPTORI Gramaticae dentur lib. 100 amore Dei. 1549 Mai 13.

PRAECEPTO vocato ad consilium nolente Vice Cancell. recurritur Venetiis. 1719 Dec 29.

PRAEIUDICTA facta per Petrum Tirabuscum in mensibus veteribus videant dep.tos. 1609 Dec 13.

PRAEIUDICIORUM causa factorum per Petrum Tirabuscum commissio dep.tis ad moenia et defensoribus. 1609 Dec 29.

PRAEIUDICIORUM illatorum privilegia causa oratore quatuor. 1650 Apr 27.

PRAELATIONIS in causa contra Territorium dep.ti referant. 1755 Aug 18.

PRAEMIUM 20 pro centenario proponentibus utilitates Civitatis. 1572 Aug 30.

PRAEPOSITURA Mismae ut conferatur Scholis Civitatis. 1650 Jul 30.

PRAEPOSITURA praedicta ut assignetur Scholis praedictis. 1650 Aug 13.

PRAESBITERI dicti della Missione non introducantur in Alzano. 1756 Aug 20.

PRAESITERORUM Missionum Societas ut introducatur scriptura et deputati. 1727 Sep 3.

PRAESBITERORUM Missionum Societati suspendatur assensus praestitus ut in parte 3 Sep. 1727. 1729 Mar 26.

PRAESBITERORUM dictorum della Missione pro intraductione assensus. 1757 Jun 10.

PRAESENTATI ut expediantur a Rectoribus commissio et relatio. 1655 Apr 9.

PRAESEPE construatur in Prato S.ti Alexandri. 1772 Feb 11.

PRAESIDES duo Mag.cae Pietatis electi loco Co. Eq. Aleardi et Co. Gentilis Benalei litem habentium in dicta Pietate. 1782 Aug 16.

PRAESIDES ad Theatra sustineantur c.sa Barth.a Ricardi in C.X. 1791 Aug 17.

PRAESIDUM locorum piorum contumacia ut servetur, deputati. 1555 Dec 27.

PRAESIDUM piorum locorum contumacia trium annorum de uno loco ad aliud tollitur. 1557 Feb 5.

PRAESIDUM Pietatis electio declaretur nulla cum antianis ante non fuerit declaratum iuramentum. 1637 Jan 9.

PRAESIDUM ad Theatra electio protestatur. 1790 Aug 20.

PRESTINARII volentes facere panem venalem se adnotare debeant in officio Vict.um et obligare se facturos panem ad sufficientiam sub poena. 1465 Sep 13.

PRESYINARII non possint facere buccellas et volentes facere panem losenghinum teneantur continue habere de alio pane venali. 1466 Jan 31.

PRESTINARII qui cessarunt facere panem et cessabunt in futurum trienium privati sint. 1475 Jun 7.

PRESTINARII delinquentes ut puniantur commissio Judicibus Vic.um. 1681 Sep 27.

PRESTINARIORUM praeiudicia ut tollantur commissio. 1715 Apr 6.

PRESTINARIORUM super scripturam commissio Judicibus Vict.um. 1775 Feb 18.

PRESTINARIIS augeatur calmedrium soldorum 20 pro qualibet salma pro aumento lignorum. 1705 Jun 27.

PRETIA victus et rerum aliarum moderantur. 1530 Jun 23.

PRAETOR quod ex capite iudicet contra impetrantes litteras provisio. 1564 Dec 30.

PRAETOR Colonii adeat stante obitu praecessoris. 1656 Feb 7.

PRAETOR LUERI Marentius confirmatus. 1658 Dec 20.

PRAETOR Scalvi habeat salarium scut. 200. 1680 Dec 25.

PRAETOR Lueri Jo . Fran.cus Signori substituitur D. Marco eius Patri defuncto et approb.o eiusdem substitutionis Mag.ci Maioris Consilii, 18 Aug. seq.tis. 1779 Jul 10.

PRAETOR Scalvi reiectus D. Barth.us Albanus Co. Eq. 1785 Feb 19.

PRAETOR Scalvi iterum reiectus dictus Barth.us Albanus Co. Eq. 1785 Feb 26.

PRAETOR Gandini D. Camillus Nicolini privatus ab officiis. 1786 Aug 17.

PRAETORIS in aedibus fiat armarium pro vestibus. 1543 Mai 21.

PRAETORIS in Aula fiat ornamentum. 1610 Jan 28.

PRAETORIS in Pallatio qui celebret Missam Capellanus electus Carminatus. 1642 Jun 23.

PRAETORIS Scalvi dentur scuta 25 pro mora eius in dicto officio. 1657 Dec 19.

PRAETORIS Colonii pro insultu commissio. 1664 Apr 28.

PRAETORIS Lueri contumacia annorum quinque. 1670 Jan 31.

PRAETORIUS Scalvi pro jurisdictione libertas Collegio ad Lites et defensoribus pro expensis. 1677 Apr 13.

PRAETORIS Lueri circa residentiam conf. o partis 17 Jan 1614. 1739 Feb 28.

PRAETORIS Gandini vices gerat D. Jo. Ant. Joanelus donec etc. 1772 Feb 15.

PRAETORIS Colonii D. Petri Callegari circa accusationes commissio Sanatoris electi. 1786 Feb 15.

PRAETORIS Colonii D. Petri Callegari et D. Fran.ci eius filii L.T. circa accusationes Julii Galizzi Pristinarii decisio. 1786 Apr 5.

PRAETORIS Scalvi Petri Finardi ob mortem electio T. Albrici vice praetoris. 1793 Feb 27.

PRAETORI ad faciendum hostentationem gratitudinis Civitatis, deputati. 1613 Mai 11.

PRAETORI Lueri dentur lib. 500 de libris 1000 tempore introitus. 1614 Jan 20.

PRAETORI Scalvi salarii aucrementum. 1678 Apr 16.

PRAETORE Colonii defuncto eat substitutus et non electus pro anno sequenti. 1667 Jan 28.

PRINCIPIS Nicolai Segredo creatio et oratores. 1675 Feb 22.

PRINCIPIS Justiniani obitus cum officio funerale fiat. 1688 Mar 30.

PRINCIPALIS consulum Merc.um confirmatus cum solut.ne Z. 100. 1677 Apr 21.

PRINCIPALIS officii Judicis Rationis Marcus Ant. Albericus confirmatus in officio per bienium. 1686 Dec 21.

PRINCIPALIS off.ii consulum Merc.um Fran.us Adelasius confirmatus per trienium. 1687 Dec 16.

PRINCIPALIS off.ii DD. consulum Merc.um prorogatur per 5um Francus
Adelasius. 1700 Dec 20.

PRINCIPALIS off.ii Rationis D. Jo. B. Mascara electus per annum
currentem cum limitatione lib. 100. 1730 Mar 11.

PRINCIPALIS Judicis Rationis D. Ant.s Licinus confirmatus per annum
cum conditionibus. 1737 Dec 23.

PRINCIPALIS provisionalis off.ii Praetorii D. Vechiarellus approbatur
haec electio. 1742 Sep 15.

PRINCIPALI officio consulum Merc.um Barth.o Rivolae dentur utilitates
proventae a d.to offio. 1728 Jun 12.

PRINCIPALES et Notarii officiorum Civilium possint confirmari non
obstante parte 6 Juli 1686. 1687 Dec 21.

PRINCIPALES off.rum damnorum datorum et consulum Merc.um D. Marius
Brunellus et Ant.s Tertius habilitati ad concursum aliorum off.rum,
non obstante parte 13 Jan 1585. 1728 Jan 7.

PRINCIPALES off.rum Judicis Rationis et consulum Justitiae possint
abalottari etsi Notarii Malef.um pro 2ndo anno. 1734 Dec 18.

PRINCIPALIBUS off.ii Praetorii et Vicarii renuntiantibus poena. 1731
Sep 6.

PRIORI Thes.rio Montis pignorum dentur onciae 40 argenti pro
honorario. 1678 Feb 26.

PRIORATUS religionis Carmel. ut conferantur nationalibus. 1645 Feb 25.

PRIVATIO D. Laurentii Morandi perpetuo. 1642 Feb 21.

PRIVATIO Morandi suspendatur stante eius scriptura non capta. 1642 Feb
21.

PRIVATIO Petri Fran.ci Carminati et Jacobi Crescini. 1672 Dec 18.

PRIVATIO Carminati Sindici Pietatis pro intacco. 1676 Dec 29.

PRIVATIO Laurentii Bordoneae ab omnibus officiis. 1696 Feb 15.

PRIVATIO Jo. Corini famuli Vict.um. 1745 Sep 6.

PRIVATIONIS Morandi occasione pro appell.ne commissio dep.tis 1642 Mai
24.

PRIVATUS Morandus restituatur. 1642 Dec 21.

PRIVATUS D. Jo. B. Bocardinus a munere Coad.ris Malef.um non tantum
sed et aliis officiis per decenium. 1734 Dec 18.

PRIVILEGIATUR Hier.us Barilus pro 10 filiis. 1629 Jun 23.

PRIVILEGIUM Pontificium Eq. Hier.mi Augusti. 1576 Feb 3.

PRIVILEGIUM exemptionis fiat Eq. Georgio Passo pro X filiis iuxta
statutum. 1599 Feb 12.

PRIVELEGIUM habens Eq. Georgius Passus a Civitate pro 10 filiis an
intelligatur exemptus a solutione subsidii et talearum militiae iura
videantur. 1602 Mai 10.

PRIVILEGIUM Civitatis illorum de Tinctis. 1678 Apr 16.

PRIVILEGIO facto q.m Eq. Passo pro 10 filiis non obstante fiant execut.es conträ eius filios pro debitis subsidii et militiae. 1606 Sep 9.

PRIVILEGIA impetrata hoc anno nemo audeat impugnare in poena etc. 1449 Jun 13.

PRIVILEGIA civilitatis fiant per Consilium Maius. 1489 Apr 10.

PRIVILEGIA ut conserventur commissio oratoribus super singulis capitulis privil. 1506 Apr 30.

PRIVILEGIA ut conserventur oratores et 10 deputati. 1511 Mar 14.

PRIVILEGIA ut confirmentur orator Augustus ad Vice Regem Hisp. 1514 Jan 10.

PRIVILEGIA serventur et consuetudines donec etc. litterae Raymundi de Gardona. 1514 Jan 25.

PRIVILEGIA et statuta ut observentur electus orator. 1526 Dec 5.

PRIVILEGIA ut conserventur circa reformat.m subsidii contra Planiciem commissio oratoribus. 1535 Mar 9.

PRIVILEGIA ut observentur poena causidicis trasgressoribus. 1535 Nov 30.

PRIVILEGIA in causis petentiurn consilium Sapientis et stata in causis compromissorum et declinantium forum contra Auditores Novos supplicetur Ser.mo Dominio per oratores. 1539 Mai 14.

PRIVILEGIA Civitatis ut illesa servantur per Syndicos T.F. eligantur 5. 1576 Jan 7.

PRIVILEGIA ut conserventur orator contra communia de Adraria et Calcinate. 1580 Dec 28.

PRIVILEGIA ad defendendum eligantur alii dep.ti loco defunctorum. 1581 Jun 25.

PRIVILEGIA defvendantur coram Syndicis T. F. per dep.tos electos. 1582 Mar 30.

PRIVILEGIA ut conserventur per Clar.um Praetorem commissio defensoribus et dep.tis ad Lites et eidem memorent et notificent quae necessaria putant et haec etiam imposterum. 1601 Oct 31.

PRIVILEGIA circa causas civiles ne perturbentur. 1635 Jan 10.

PRIVILEGIA Civitatis ne perturbentur circa iudicia. 1638 Dec 23.

PRIVILEGIA in foro ut serventur et etiam consuetudines dep.ti 1675 Dec 30.

PRIVILEGIA Civitatis tueantur contra quosdam Mercatores. 1760 Aug 18.

PRIVILEGIA Civitatis tueantur ad instantiam Co. Pesenti. 1761 Sep 4.

PRIVILEGIA, statuta, et leges huius civitatis ut conserventur et tueantur pars. 1779 Dec 17.

PRIVILEGIA, statuta et leges praedi/tae ut conserventur alia pars. 1780 Jan 14.

PRIVILEGIORUM et aliorum iurium libri asportati Mediolanum per Gallos ut recuperentur deputati septem. 1515 Jun 10.

PRIVILEGIORUM contra interruptores pro causis civilibus. 1564 Dec 30.

PRIVILEGIORUM et statutorum contra interruptores et contrafacientes partes captae ut confirmentur commissio oratobus. 1568 Apr 6.

PRIVILEGIORUM pro praeiudicio privatus Morandus. 1642 Feb 21.

PRIVILEGIORUM circa observantiam ut melius declaretur. 1676 Feb 3.

PRIVILEGIIS Civitatis contrafacientes sint privati omni officio et beneficio Civitatis per decenium. 1471 Dec 20.

PRIVILEGIIS, statutis, decretis et honori Civitatis contrafacientes cadant in poenam ... inquirendi et procedendi contra eos. 1486 Apr 19.

PRIVILEGIIS contrafacientes pars 1471 revocata eo quod etc. 1487 Mar 17.

PRIVILEGIIS Civitatem privare mens est Regis Franciae ob factionem factam in Civitate favore Venetiarum. 1512 Apr 2.

PRIVILEGIIS contra praeiudicantes Tertium et Ceresolum pars. 1646 Jul 7.

PROCESSIO Corporis Xsti SS.mi dum fit in 3a Dom.ca Capita binae deferant baldachinum. 1571 Dec 9.

PROCESSIONIS SS.mi Corporis Xsti tempore nulla persona stet super fenestris vel podiolis. 1482 Jun 7.

PROCESSIONIS SS.mi mobiliae dep.ti eligantur. 1575 Jun 5.

PROCESSIONIS SS.mi Corporis Xsti pro regulatione. 1585 Jun 15.

PROCESSIONIS SS.mi Corporis Xsti capitala regulandi libertas dep.tis. 1565 Apr 10.

PROCESSIONIS SS.mi Corporis Xsti dep.tis libertas regulandi artes omnimoda. 1644 Mai 7.

PROCESSIONIS SS.rum Phirmi et Rustici mittantur 24 faces. 1666 Apr. 17.

PROCESSIONES ut faciant Canonici dep.ti eligantur. 1635 Mai 5.

PROCESSIONUM ordo describatur supra librum per Coad.res. 1697 Jun 5.

PROCESSIONIBUS non intersint Fratres tertii Ordinis de Longuelo. 1697 Jun 5.

PROCESSUS criminalis orig. elevetur ex Arch.io et mittatur Venet. etc. 1604 Mar 6.

PROCESSUS pro intacco an debeat transmitti Cancell.s commissio dep.tis ad Lites. 1622 Jun 28.

PROCESSUS ut formetur contra D. Jo: Ant. Ceresolum commissio Mag.is DD. Sindicis Pallatii. 1731 Mar 12.

PROCESSUS criminalis ut fiat contra Mazzolenum ob vulnera in officiales Vict.um. 1752 Feb 5.

PROCESSUS formetur contra D. Jo. Gentili pro iniuria facta Notario Malef.um. 1754 Jun 27.

PROCESSUS fiat contra Fratres Mazzolenos de presso. 1759 Aug 31.

PROCESSUS criminalis ut fiat contra Benedictam uxorem Julii Magni Tabernarii et Martinum de Brembilla pro vulnere in Fantem Vict.um commissio. 1761 Aug 14.

PROCESSUS criminalis ut fiat contra Fran.um Josephum Gusmini de Vertua. 1764 Mai 22.

PROCESSUI praedicto renuntiatur. 1764 Jun 22.

PROCESSUS Civitatis inveniantur et ponantur in armario fiendo. 1611 Feb 11.

PROCESSUS orig.les Civitatis non differantur extra Cancell.m sed eorum fiant exempla. 1611 Feb 11.

PROCESSUS Civitatis regulentur per Cancellarios. 1612 Jan 20.

PROCESSUS quidam an spectent Cancell. commissio dep.tis ad lites. 1623 Jan 6.

PROCESSUS casuum delegatorum ut expediantur instantia. 1655 Aug 16.

PROCESSUS veteres expediantur per D. Zuccaninum Not.um. 1707 Mai 2.

PROCESSUS veteres expedire faciat D. Zuccaninus Not.us. 1708 Apr 28.

PROCESSUS inexpediti consignentur Archivistae Criminali. 1754 Mar 9.

PROCESSUS veterum Malef.um ut fiant notae DD. Defensores protrahitur tempus per totum mensem Jan.ii. 1720 Dec 30.

PROCLAMATIONES ad assicurandum praesentari debeant Notario princ.li ipsius off.ii in termino dierum 15 aliter ipse Notarius eas non accipiat, quas ponat in filtia separata. 1608 Dec 29.

PROCLAMATIONUM imp.nes notantur in Cancellaria in poena invaliditatis. 1614 Feb 14.

PROCURATOR Cataneus veniam petens restituatur in gratiam Civitis non obstante parte etc. 1589 Jul 29.

PROCURATOR contrafaciens decreto Juristarum et veniam petens remittitur. 1594 Aug 31.

PROCURATOR non admittatur qui non interfuerit per 3 annos Institutae. 1720 Dec 22.

PROCURATORIS Catanei contraventiones privilegiorum et statutorum inquirantur et fiat contra eum, provisiones. 1589 Jun 3.

PROCURATORIS Catanei pro contraventionibus provisiones. 1589 Jul 8.

PROCURATORIS Catanei operationes contra privilegia videantur per deputatos. 1590 Oct 13.

PROCURATORES non possint facere exercitium causidicorum nisi fuerint approbati. 1535 Apr 16.

PROCURATORES et superstites testiun non possint exercere offiofficium nisi prius approbati per 5 Doctores et 3 Notarios collegiatos et habeant duas partes trium partium. 1568 Oct 10.

PROCURATORES approbentur iuxta statuta et partem 1535 Apr 16. 1679 Jan 20.

PROCURATORUM matricula fiat et Notarii Pallatii non possint scribere dictamina eorum qui in ea non sint descripti et descripti sint prius approbati iuxta statutum. 1555 Dec 15.

PROCURATORUM in causa Nuncius assistat pro Coll.o Juristarum. 1648 Feb 3.

PROCURATORUM disordines ut tollantur 5 capitula. 17300 Sep 7.

PROHIBITIONIS verum medicinalium e Civitate Januae causa commissio.
1671 Dec 20.

PROPONENTES aliquid pro utilitate Civitatis faciant expensas in
experientiis quae postea si erit acceptatum restituatur, non capta.
1586 Dec 31.

PRO PRAETORIS Scalvi regiminibus relatio et pars. 1678 Dec 19.

PROTECTOR et defensor in causis Vednet. Eq. Albanus electus. 1550 Dec
26.

PROTECTOR eligitur S. Antonius de Padua. 1652 Apr 6.